
RICOH MediaMax: Süper ağır, ultra kalın medya 
ile mümkün olanı yeniden tanımlayın

RICOH 
MediaMax 
Özelleştirme

RICOH Pro™ C9500 dijital baskı 
makinenizin potansiyelini 
en üst düzeye çıkarın

Büyümeyi yakalayın. Sınırların ötesinde baskı yapın.

RICOH Pro C9500, sıradan işlerinin ötesinde birinci sınıf, 
değer odaklı üretimde rekabet etmek için üretilmiştir.

Günümüz pazarının talep ettiği kalite, çok 
yönlülük ve üretkenliği sunarak Baskı Hizmeti 
Sağlayıcılarının şunları yapmasına olanak tanır:

•	 Kalabalık bir pazarda öne çıkın

•	 Daha yüksek değerli uygulamalara doğru genişleme

•	 Karmaşıklık olmadan geniş ölçekte kişiselleştirme

•	 Gelişen çevre standartlarını karşılayın

•	 Yatırım getirisini koruyun ve en üst düzeye çıkarın

Tek cihaz. Daha fazla potansiyel.

RICOH MediaMax Özelleştirme ile RICOH Pro C9500 
daha da ileri giderek 600 gsm'ye kadar süper ağır 
baskı medyaları ve 800 mikrona kadar ultra kalın baskı 
medyaları üzerinde yüksek kaliteli üretim sağlar. 

Diğer dijital baskı makinelerinin üstesinden 
gelemeyeceği uygulamalar için rekabet edin. Canlı 
renkler ve net ayrıntılarla ağır gramaj etkisi sunarak 
premium uygulamaları yakalamanıza, marjları 
güçlendirmenize ve daha önce ulaşamayacağınız 
işleri dışarıdan almanıza yardımcı olur.

Plastik malzemelerden sert karton medyalara geçiş 
seçeneği ile artık kaliteden veya performanstan 
ödün vermeden müşterilerinizin sürdürülebilirlik 
hedeflerine katkıda bulunabilirsiniz.

Bizimle birlikte inovasyon yapın ve 
potansiyelinizi en üst düzeye çıkarın.



Uygulama fikirleri

Perakende ve teşhir
•	 Göz alıcı Satış Noktası ekranları
•	 Bağımsız teşhir panoları
•	 Tabela ve etkinlik grafikleri

Premium baskı teklifleri
•	 Kalın medya broşürleri ve 

premium kapaklar
•	 Lüks kartvizitler ve kartpostallar
•	 Yüksek etkili doğrudan posta ekleri

Karton kartlar ve geçiş kartları
•	 Hediye, üyelik ve sadakat kartları
•	 Etkinlik kartları ve giriş kartları

Ambalaj alternatifleri
•	 Ismarlama premium ambalajlar
•	 Kompostlanabilir gıda kartonları

Promosyon ve yaratıcı ürünler
•	 Özel hazırlanmış oyunlar
•	 Promosyon Hediyelik Eşyalar
•	 Premium fotoğraf ürünleri

Eğitim ve öğretim materyalleri
•	 Kişiselleştirilmiş bilgi kartları ve talimatlar
•	 Sertifikalar

Değer katın. Yatırımı en üst düzeye çıkarın.

RICOH MediaMax, kısa tirajlı ve ağır gramajlı işler için geleneksel 
ofsete olan bağımlılığı azaltarak kalıplar, hazırlama süresi 
ve dış kaynaklı üretim ile ilgili maliyetleri düşürür. 

Dahili sonlandırma özellikleriyle, tek bir geçişte birinci sınıf, özelleştirilmiş 
uygulamalar üretebilir, verimliliği artırırken iş değerini yükseltebilirsiniz.

RICOH MediaMax bir kapasite yükseltmesinden daha 
fazlasıdır, yatırım getirinizi güçlendirirken baskı makinenizin 
üretebileceklerini genişleten rekabetçi ve ticari bir avantajdır.

RICOH MediaMax alt tabaka işleme

Maksimum medya: 		  600 gsm / 800 μm 
Önerilen medya boyutu:		  330 x 450 mm 
Tek - Çift Yüz:			   Simpleks ve Dubleks 	
				    (test edilen medyaya bağlı olarak)
Medya yönü:			   Kısa kenera paralel (short grain)
Kurulum seçenekleri:		  RICOH Pro C9500'de seçenek olarak 
				    veya sahada yükseltme olarak mevcuttur

Onaylı medya stokları test edilir, doğrulanır ve RICOH Pro C9500 MediaMax 
Nitelikli Medya Listesi'nde belgelenir. Onaylı listede yer almayan medya 
türleri veya yaprak uzunlukları için, kullanım onayı verilmeden önce ücretli 
bir hizmet olarak kapsamlı görüntü kalitesi ve performans testi gereklidir. 
Kağıt Tepsisi ve line speed seçimi medya türüne göre değişir.

RICOH MediaMax hakkında daha 
fazlasını keşfedin, Ricoh temsilcinizle 
iletişime geçin veya QR kodunu tarayın

Tüm marka ve/veya ürün adları ilgili sahiplerinin ticari markalarıdır. Teknik özellikler ve dış görünüm önceden haber 
verilmeksizin değiştirilebilir. Bu broşürdeki görüntüler gerçek fotoğraflar değildir ve renk dahil olmak üzere ayrıntılarda 
küçük farklılıklar görünebilir. Tüm hizmetler ve çözümler tüm müşteriler için mevcut değildir. Telif Hakkı © 2026 Ricoh 
Europe PLC. Tüm hakları saklıdır. Bu broşür, içeriği ve/veya düzeni Ricoh Europe PLC'nin önceden yazılı izni olmadan 
değiştirilemez ve/veya uyarlanamaz, kısmen veya tamamen kopyalanamaz ve/veya başka çalışmalara dahil edilemez.www.ricoh.com.tr

RICOH MediaMax Özelleştirme 
özellikli RICOH Pro C9500, 
gelişmiş medya işleme 
sunar ve çevreye duyarlı alt 
tabakaları destekleyerek 
sürdürülebilirlik teklifinizi 
güçlendirirken kapasitenizi 
artırmanıza olanak tanır.


